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Për: Kryetarin e Komunës së Kamenicës z. Qëndron Kastrati dhe qytetarët e saj 

Lënda: Letër solidariteti 

 

I nderuar Kryetar Kastrati, të dashur qytetarë të Komunës së Kamenicës, 

 

Shpreh solidaritetin  tonë mbi situatën e krijuar së fundmi në komunën tuaj nga përhapja e virusit 

COVID-19. 

Ne me përgjegjësi të lartë mbështesim masat e detyruara nga Qeveria e Republikës së Kosovës 

dhe i vlerësojmë  si mjaft të rëndësishme. 

Duke shprehur bindjen se përpjekjet e autoriteteve lokale dhe qendrore për të izoluar këtë epidemi, 

do të japin rezultate dhe do të kthejnë normalitetin në jetën e gjithë qytetarëve të Kamenicës, 

solidarizohemi me Ju në përballimin e kërcënimit të kësaj epidemie. 

Ne dëshirojmë që personat e infektuar të shërohen sa më shpejt! 

Pranoni solidaritetin tim, të studentëve dhe të gjithë stafit të Universitetit ‘’Kadri Zeka’’. 

 

Gjilan, 02.04.2020 

Me respekt, 
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Prof. Asoc. Dr. Bajram Kosumi 
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